

Natural Soap



Rengøring og beskyttelse til olieret træ

Rengør og vedligehold olie-, voks- og sæbebehandlede træoverflader med Natural Soap. Denne milde sæbe trænger ned i træet, fjerner snavs og er med til at forhindre træet i at udtørre og revne. Den efterlader en mikroskopisk, åndbar sæbefilm på overfladen, som øger resistensen og gør overfladen nemmere/enklere at holde ren. Natural Soap er indeklimamærket og indeholder ingen parfume og konserveringsmidler.

- Nærende effekt på olierede og sæbebehandlede overflader
- Til regelmæssig rengøring
- Ideelt til gulve, møbler, bordplader og paneler
- Indeklima certificeret
- Til grundbehandling af bløde træsorter

Anvendelsesområde

WOCA Natural Soap er velegnet til regelmæssig rengøring og pleje af olierede, voksbehandlede og sæbede træoverflader. Sæben er især ideel til gulve, møbler, bordplader og paneler. Natur sæbe hvid anvendes til hvidbehandlet træ, mens Natur sæbe natur anvendes til træ som er behandlet med natur eller farvede olie.

Anvendelse

Forbehandling

Daglig rengøring foretages med støvsuger eller kost. Hvor ofte gulvet skal vaskes afhænger af slitagen på gulvet. Meget snavsede gulve kan vaskes med WOCA Intensive Wood Cleaner før brug af Natural Soap. Til grundbehandling (sæbemætning) af ubehandlet eller ludbehandlet nåltræ anvendes 1 L sæbe til 10 L vand. Vask gulvet 3 gange i løbet af de første 2 dage med dette blandingsforhold. Lad overfladen tørre.

Husk altid

Husk altid at foretage prøveopstrøg på et mindre synligt sted for kontrol af overfladens og produktets forenelighed.

Behandling

Natural Soap rystes omhyggeligt før brug. Sørg for at pigmenterne bliver jævnt fordelt. 125 ml Natural Soap blandes med 5 L vand. Vask overfladen med en godt opvredet moppe i træets længderetning. Til grundbehandling (sæbemætning) af ubehandlet eller ludbehandlet nåltræ: Anvend 1 liter sæbe til 10 liter vand. Vask gulvet 3 gange i løbet af de første 2 dage med dette blandingsforhold. Opnå bedste resultat med to spande: en med sæbevand og den anden med rent vand til at skylle den beskidte moppe i. Vask gulvet med mindst mulig vand – lad sæbevandet blive på overfladen i kort tid for at opløse snavs. Fjern det beskidte sæbevand med en hårdt opvredet moppe eller klud og skyl den i spanden med rent vand. Tør altid

overfladen over med en moppe eller klud hårdt opvredet i sæbevand for at genetablere den beskyttende sæbefilm.

Bemærk

Brug en moppe/klud som indeholder bomuld - brug ikke 100% microfiber. For bedste resultat anvendes 2 spande, hvoraf den ene bruges til at vride kluden op i, mens den anden rummer rent sæbevand.

Tørretid

Tørretid: 15-30 minutter ved 20°C

Teknisk data

Deklaration: 15 % eller derover, men under 30 % Sæbe. Det efterfølgende gælder kun for farver, under 5 % farvestoffer.

PH: pH 9-10

Holdbarhed: 3 år

Påføringstemperatur: +15-30°C og ca. 50 % luftfugtighed.

Rækkeevne: 320-400 m²/L

Farver: Natur, Hvid

Rengøring af værktøj: Med vand

Opbevaring: +10-25°C. Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for høje temperaturer eller direkte sol. Opbevares frostfrit om vinteren og køligt om sommeren.

Emballage: 1 L, 2.5 L, 5 L

Viskositet: 20-25 Sek. DIN Cup 4

Kan opløses med: Vand

Lugt: Lugtfri

Blandingsforhold: 125 ml til 5 L vand.

Vedligehold og følgeprodukter

WOCA Denmark A/S
Tværevej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmarks kontrol, kan vi ikke garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed, forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse erstatter alle tidligere versioner.